SPECIALE VIRTUS LEOCAFFE’

( PAGELLE, MARCATORI, STATISTICHE)

Nodica ore 21: 30, Giornata 27: 

Campo - Virtus Leocaffè  3 - 6

Marcatori: 2 Calvi, 2Marino, 2Narbone

LE PAGELLE DI GIORGIO TOSARATTI

VENDETTA  7

CALVI   6,5

MARINO  6,5

PARRELLA  7,5

NARBONE  6,5

ALL. MARTINI  6
MARCATORI

	
	Gol

totali
	Partite

giocate
	Media gol

	NARBONE    
	78
	26
	2,96

	TORRI
	48
	25
	1,92

	MION
	31
	23
	1,35

	PUPPI
	15
	24
	0,63

	STIAVETTI
	14
	18
	0,78

	CALVI
	8
	10
	0,8

	MARINO
	8
	3
	2,66

	PARRELLA
	3
	3
	1

	
	
	
	


STATISTICHE

	
	
	
	Planet Imm.
	G2-Staff
	Winnie
	Cyrano
	WLF
	Colignola

	
	
	Risultati
	8 - 3
	4 - 2
	8 - 4
	10 - 3
	6 - 2
	6 - 5

	
	
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	 
	 
	6+
	8
	7+
	6+
	6,5
	6 / 7

	Torri
	 
	 
	7+   (2)
	7+  (2)
	6,5
	7  (1)
	7-   (2)
	8  (3)

	Puppi
	 
	 
	6,5  (1)
	6 / 7
	6 / 7
	6,5
	7
	6,5

	Stiavetti
	 
	 
	6+
	6 / 7
	7+  (2)
	7  (2)
	7+  (1)
	6

	Mion
	 
	 
	6,5   (1)
	7      (1)
	6,5  (1)
	6 / 7  (2)
	7  (2)
	6,5  (1)

	Narbone
	 
	 
	8      (4)
	7      (1)
	7 / 8  (5)
	8  (5)
	6,5  (1)
	6-  (2)

	Calvi
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Marino
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	 
	 
	6
	6,5
	7
	6,5
	6,5
	6+

	Parrella
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Moisè
	Micro&Mega
	C. Noce
	Frassi
	Orsini Pav
	Verdigi

	
	
	Risultati
	6 - 3
	9 - 2
	9 - 4
	5 - 7
	11 - 1
	13 - 4

	
	
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	 
	 
	7
	7
	 
	6
	6,5
	6,5

	Torri
	 
	 
	7+
	7,5
	7,5
	6,5
	6 / 7
	s.v.

	Puppi
	 
	 
	7+
	7
	7
	6
	6,5
	7,5

	Stiavetti
	 
	 
	6 / 7
	 
	 
	 
	7
	7

	Mion
	 
	 
	7 / 8
	7+
	7+
	6-
	7+
	7

	Narbone
	 
	 
	 
	7,5
	8
	6-
	7,5
	7+

	Calvi
	 
	 
	 
	7
	6,5
	5+
	 
	6,5

	Marino
	 
	 
	7,5
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	 
	 
	 
	 
	7
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	 
	 
	7
	7
	6,5
	6-
	6+
	6,5

	Parrella
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Campo
	Griffe
	Spigolatr.
	Planet Im
	 G2 Staff
	Winnie

	
	
	Risultati
	10 - 1
	6 - 1
	6 - 4
	12 - 3
	11 - 4
	4 - 3

	
	
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	
	17
	6
	6,5
	7+
	8,5
	6+
	6,5

	Torri
	
	18
	6,5
	6
	7,5
	7+
	8,5
	8

	Puppi
	
	17
	6,5
	6
	 
	7+
	7
	6,5

	Stiavetti
	
	13
	6
	6-
	6
	6 / 7
	 
	 

	Mion
	
	18
	6,5
	6,5
	6 / 7
	7
	6 / 7
	6,5

	Narbone
	
	17
	7,5
	7
	7+
	7 / 8
	8,5
	7

	Calvi
	
	6
	 
	 
	6
	 
	6
	 

	Marino
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sottile
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	
	17
	6
	 
	6
	6+
	6+
	6

	Parrella
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Cyrano
	WLF
	Colignola
	Moisè
	Noce
	 Frassi

	
	
	Risultati
	5 - 4
	8 - 1
	9 - 1
	12 - 4
	2 - 4
	 9 - 3

	
	
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	
	23
	6,5
	6,5
	7
	7,5
	7,5
	 7,5

	Torri
	
	23
	7 / 8
	6,5
	8
	8
	 
	 7

	Puppi
	
	23
	7
	6,5
	7
	7
	6
	 6,5

	Stiavetti
	
	16
	5,5
	 
	 
	6,5
	 
	 6,5

	Mion
	
	23
	5,5
	6,5
	7,5
	7,5
	6
	 

	Narbone
	
	22
	5,5
	8
	7,5
	7,5
	6
	 7

	Calvi
	
	8
	 
	 
	7
	 
	5,5
	 

	Marino
	
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 8

	Sottile
	
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Martini (Allenatore)
	
	23
	6
	7
	7
	6,5
	6
	 6,5

	Parrella
	
	1
	 
	7
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	Orsini Pav
	Verdigi
	Campo
	Griffe
	Spigolatr
	

	
	
	Risultati
	7 - 4
	5 - 3
	6 - 3
	
	
	 

	
	
	P. giocate
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vendetta
	
	26
	7
	6,5
	7
	
	
	

	Torri
	
	25
	8
	6
	
	
	
	

	Puppi
	
	25
	6
	7,5
	
	
	
	

	Stiavetti
	
	18
	6,5
	6
	
	
	
	

	Mion
	
	23
	
	
	
	
	
	

	Narbone
	
	26
	7
	6,5
	6,5
	
	
	

	Calvi
	
	10
	6
	
	6,5
	
	
	

	Marino
	
	3
	
	
	6,5
	
	
	

	Sottile
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Martini (Allenatore)
	
	26
	6
	6
	6
	
	
	

	Parrella
	
	3
	
	6,5
	7,5
	
	
	


